Sonderausführungen auf Anfrage
3B-Befestigungssysteme - alles für eine feste Verbindung
Technische Änderungen vorbehalten
Nachdruck nur mit ausdrücklicher Genehmigung der Firma 3B GmbH
Befestigungssysteme
EPM 081010-1
M3 1,0 4,2 4,18 4,8 6,0 M3-5201-ZDE-_____0
                         Länge
M3 1,0 5,4 5,39 6,4 6,8 M3-5201-ZDE-_____1
                         Länge
M4 1,3 7,2 7,10 7,9 8,0 M4-5201-ZDE-_____0
                         Länge
M5 1,3 7,2 7,10 7,9 8,0 M5-5201-ZDE-_____0
                         Länge
Einpress-Gewindebuchsen
Gewinde-
bezeichnung
mindest
Materialstärke
e
empf.
Bohrungs-
durchmesser
dk
+0,08
C SW
mindest
Randabstand
bis zur
Lochmitte
3B-Artikel-
bezeichnung
Bestellbeispiel 1:
Typ 5201-ZDE
Gewindeabmessung: M4
Materialstärke: 1,5mm
Länge L= 14mm
Bestelltext: M4-5201-ZDE-140
Bestellbeispiel 2:
Typ 5201-ZDE
Gewindeabmessung: M5
Materialstärke: 2,0mm
Länge L= 14mm
Bestelltext: M5-5201-ZDE-140
Typ 5201-ZDE
geeignet für Blechhärten bis HRB 70
Werkstoff: Edelstahl
M3-5201-ZDE-_____0 06 08 10 12 14 16 18 20 22 25 -
M3-5201-ZDE-_____1 06 08 10 12 14 16 18 20 22 25 -
M4-5201-ZDE-_____0 06 08 10 12 14 16 18 20 22 25 -
M5-5201-ZDE-_____0 06 08 10 12 14 16 18 20 22 25 -
Gewindetiefe Bmin Anfrage 4,0 4,0 5,0 6,5 6,5 9,5 9,5 9,5 9,5 -
3B-Artikel-
bezeichnung
Länge L (mm)
Längenangabe -L- (± 0,2mm)
Sonderausführungen auf Anfrage
3B-Befestigungssysteme - alles für eine feste Verbindung
Technische Änderungen vorbehalten
Nachdruck nur mit ausdrücklicher Genehmigung der Firma 3B GmbH
Befestigungssysteme
EPM 081010-1
M3 1,0 4,2 4,18 4,8 6,0 M3-5201-ZDEF-_____0
                           Länge
M3 1,0 5,4 5,39 6,4 6,8 M3-5201-ZDEF-_____1
                           Länge
M4 1,3 7,2 7,10 7,9 8,0 M4-5201-ZDEF-_____0
                           Länge
M5 1,3 7,2 7,10 7,9 8,0 M5-5201-ZDEF-_____0
                           Länge
Einpress-Gewindebuchsen für härtere Bleche
Gewinde-
bezeichnung
mindest
Materialstärke
e
empf.
Bohrungs-
durchmesser
dk
+0,08
C SW
mindest
Randabstand
bis zur
Lochmitte
3B-Artikel-
bezeichnung
Bestellbeispiel 1:
Typ 5201-ZDEF
Gewindeabmessung: M4
Materialstärke: 1,5mm
Länge L= 14mm
Bestelltext: M4-5201-ZDEF-140
Bestellbeispiel 2:
Typ 5201-ZDEF
Gewindeabmessung: M5
Materialstärke: 2,0mm
Länge L= 14mm
Bestelltext: M5-5201-ZDEF-140
Typ 5201-ZDEF
geeignet für Blechhärten bis HRB 88
Werkstoff: Edelstahl
M3-5201-ZDEF-_____0 06 08 10 12 14 16 18 20 22 25 -
M3-5201-ZDEF-_____1 06 08 10 12 14 16 18 20 22 25 -
M4-5201-ZDEF-_____0 06 08 10 12 14 16 18 20 22 25 -
M5-5201-ZDEF-_____0 06 08 10 12 14 16 18 20 22 25 -
Gewindetiefe Bmin Anfrage 4,0 4,0 5,0 6,5 6,5 9,5 9,5 9,5 9,5 -
3B-Artikel-
bezeichnung
Länge L (mm)
Längenangabe -L- (± 0,2mm)
Sonderausführungen auf Anfrage
3B-Befestigungssysteme - alles für eine feste Verbindung
Technische Änderungen vorbehalten
Nachdruck nur mit ausdrücklicher Genehmigung der Firma 3B GmbH
Befestigungssysteme
EPM 081010-1
M3 1,0 4,2 4,18 4,8 6,0 M3-5201-ZDS-_____0
                         Länge
M3 1,0 5,4 5,39 6,4 6,8 M3-5201-ZDS-_____1
                         Länge
M4 1,3 7,2 7,10 7,9 8,0 M4-5201-ZDS-_____0
                         Länge
M5 1,3 7,2 7,10 7,9 8,0 M5-5201-ZDS-_____0
                         Länge
Einpress-Gewindebuchsen
Gewinde-
bezeichnung
mindest
Materialstärke
e
empf.
Bohrungs-
durchmesser
dk
+0,08
C SW
mindest
Randabstand
bis zur
Lochmitte
3B-Artikel-
bezeichnung
Bestellbeispiel 1:
Typ 5201-ZDS
Gewindeabmessung: M4
Materialstärke: 1,5mm
Länge L= 14mm
Bestelltext: M4-5201-ZDS-140
Bestellbeispiel 2:
Typ 5201-ZDS
Gewindeabmessung: M5
Materialstärke: 2,0mm
Länge L= 14mm
Bestelltext: M5-5201-ZDS-140
Typ 5201-ZDS
geeignet für Blechhärten bis HRB 80
Werkstoff: Stahl
                 verzinkt, chromatiert (blau=Standard)
	     (andere Oberflächenbeschichtungen möglich, bitte anfragen)
M3-5201-ZDS-_____0 06 08 10 12 14 16 18 20 22 25 -
M3-5201-ZDS-_____1 06 08 10 12 14 16 18 20 22 25 -
M4-5201-ZDS-_____0 06 08 10 12 14 16 18 20 22 25 -
M5-5201-ZDS-_____0 06 08 10 12 14 16 18 20 22 25 -
Gewindetiefe Bmin Anfrage 4,0 4,0 5,0 6,5 6,5 9,5 9,5 9,5 9,5 -
3B-Artikel-
bezeichnung
Länge L (mm)
Längenangabe -L- (± 0,2mm)